
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК» 

(МБДОУ № 7 «Буровичок») 

 
П Р И К А З  

 

«31» марта 2022                                                                                   ДС7-11-71/2 

 г. Сургут 

 

Об утверждении отчёта 
о результатах самообследования  

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

России от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказа Минобрнауки 

России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 7 «Буровичок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 7 

«Буровичок» за 2021 год согласно приложению. 

2. Администратору официального сайта МБДОУ № 7 «Буровичок» Л.И. 

Перевощиковой опубликовать отчёт о результатах самообследования 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 7 «Буровичок» на официальном сайте ДОУ ds7.edu-sites.ru  в 

разделе «Документы», подраздел «Отчет о результатах самообследования 

деятельности  дошкольного образовательного учреждения « в срок не позднее 

20.04.2022 года 

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
52D3F161582850275B32C6F8E8338F57438F0AA4 
Владелец: 
 Матвиец  Светлана Анатольевна 
Действителен: 01.04.2021 с по 01.07.2022 

 

 

С.А. Матвиец 

 

 

 


